
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Αστικής Κατάστασης και 
Κοινωνικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής, για το α9 εξάμηνο του έτους 2021 
και έως 30/06/2021.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Οικονομικού της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το α9 εξάμηνο 
του έτους 2021 και έως 30/06/2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων που υπηρετούν στην Διεύθυνση Αλλοδαπών 
και �ετανάστευσης  . Αχαΐας της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου, για το Α9 εξάμηνο του 2021

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 29120 (1)

   Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Αστικής Κατάστασης και 
Κοινωνικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής, για το α’ εξάμηνο του έτους 
2021 και έως 30/06/2021. 

 Ο ΣΥ ΤΟ ΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕ ΤΡΩ�Ε ΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 « έα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α9 87), όπως ισχύει, σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α9 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α9 228), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης  - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-

κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α9 47), όπως 

συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 

ν. 4368/2016 «�έτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-

τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α9 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α9 176).

5. Την υπ9 αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β9 17) απόφα-

σητου Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθο-

ρισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία,

6. Το υπ9 αρ. 19751/19-02-2021 αίτημα για κάλυψη 

Δαπανών υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων της 

Διεύθυνσης Αστικής Κατάστασης και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων, κατά τους μήνες Ιανουάριο έως και Ιούνιο 2021, 

στο οποίο αποτυπώνονται οι έκτακτες υπηρεσιακές 

ανάγκες κατά το α9 εξάμηνο του 2021. Κατά το εν λόγω 

χρονικό διάστημα το προσωπικό της Διεύθυνσης, πέρα 

από τη φυσιολογική ροή εργασιών, καλείται να διαχει-

ριστεί ιδιαιτέρως αυξημένο όγκο αιτημάτων εγγραφής 

στα �ητρώα αρρένων που ακόμα παραλαμβάνονται ως 

εκκρεμότητες έτους 2018 από τις Δ/νσεις Ιθαγένειας του 

Υπουργείου Εσωτερικών, με μειωμένο προσωπικό, χωρίς 

Τμήμα Γραμματείας και κυρίως χωρίς μηχανογραφικό 

σύστημα συνδεδεμένο με τις Περιφερειακές Δ/νσεις του 

ΥΠ.ΕΣ. Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστημα το προσωπι-

κό του Τμήματος Αεροϋγειονομείου Αθηνών χειρίζεται 

όλα τα υγειονομικά θέματα σύμφωνα με τις ισχύουσες 

διατάξεις του Διεθνούς Υγειονομικού Κανονισμού της 

Παγκόσμιας Οργάνωσης Υγείας και της ελληνικής νομο-

θεσίας, ασκώντας τον υγειονομικό έλεγχο στους χώρους 

του αεροδρομίου Αθηνών «Ελευθέριος Βενιζέλος» κα-

θώς και στα καταστήματα αυτού, στα πλαίσια των ιδιαί-

τερων συνθηκών που επιβάλλουν τα έκτακτα μέτρα για 

τον περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊούCOVID-19, 

και πέραν του καθορισμένου ωραρίου εργασίας.

7. Την υπ9 αρ. 20896/23-02-2021 (ΑΔΑ: Ψ3ΦΛΟΡ1Κ-

6Ψ4), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πλη-

ρωμής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 17185) 

απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του φορέα μας, 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 �αρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1152

14043

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.03.24 19:22:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£14044 Τεύχος B9 1152/24.03.2021

με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους δέκα χιλιά-

δων διακοσίων εβδομήντα ευρώ και τριάντα λεπτών 

(€ 10.270,30) για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 1901, Ειδικός Φορέ-

ας 999-04, Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού 

έτους 2021, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργα-

σίας υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αστικής Κατάστασης και 

Κοινωνικών Υποθέσεων για το α9 εξάμηνο του 2021, λόγω 

επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:
την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής εργασίας 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, 
για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, 
για το α9 εξάμηνο του έτους 2021 και έως 30/06/2021:

Α) Σε δεκατρείς (13) υπαλλήλους που υπηρετούν στα-
Τμήματατης Διεύθυνσης Αστικής Κατάστασης και Κοι-
νωνικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής (πλήν του Τμήματος Αεροϋγειονομείου Αθηνών), 
οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής σχέ-
σης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι ογδόντα (80) 
ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

Β) Σε τέσσερεις (4) υπαλλήλους που υπηρετούν στο 
Τμήμα Αεροϋγειονομείου Αθηνών της Διεύθυνσης 
Αστικής Κατάστασης και Κοινωνικών Υποθέσεων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, οποιασδήποτε 
κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής σχέσης (μόνιμοι, 
ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

�ε μηνιαία απόφαση του προϊσταμένου της εν λόγω 
Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 
υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 
αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνι-
αίως από τον Προϊστάμενο της υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, 
με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώ-
τατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συ-
νολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Αθήνα, 11 �αρτίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩ  ΚΟΚΚΙ ΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 28569 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Οικονομικού της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το α’ εξάμηνο 
του έτους 2021 και έως 30/06/2021. 

 Ο ΣΥ ΤΟ ΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕ ΤΡΩ�Ε ΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 « έα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α9 87), όπως ισχύει, σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α9 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (Α9 228) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής», όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 
ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κατα-
πολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη-
ση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α9  47), 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «�έτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α9 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015
 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-
σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α9 176).

5. Την υπ9 αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 (Β9 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία,

6. Το υπ9 αρ. 18037/15-02-2021 αίτημα για κάλυψη Δα-
πανών υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού, κατά τους μήνες Ιανουάριο έως και 
Ιούνιο 2021, στο οποίο αποτυπώνονται οι έκτακτες υπηρε-
σιακές ανάγκες κατά το α9 εξάμηνο του 2021, λαμβάνοντας 
υπόψη ότι το ανθρώπινο δυναμικό της Δ/νσης έχει μειωθεί 
σημαντικά, λόγω μετατάξεων του προσωπικού σε άλλους 
φορείς, και συνίστανται ειδικότερα σε:

- Αποτελεσματική ανταπόκριση εντός των τιθέμενων 
προθεσμιών στις αρμοδιότητές της Διεύθυνσης που 
απορρέουν από τις ρυθμίσεις του ν. 4337/2015 (Α9 129) 
και του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ0) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

- Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 69ΣΤ του
 ν. 4270/2014 (Α΄ 143) και της υπ9 αρ. 2/53983/0026/
27-06-2017 κοινή υπουργικής απόφασης 8Ηλεκτρονική 
Διακίνηση Δικαιολογητικών Δαπανών9 (Β΄ 2726), σύμ-
φωνα με τις οποίες από 01.01.2021 υπάγονται όλοι οι 
φορείς της Κεντρικής Διοίκησης στην εφαρμογή της 
Ηλεκτρονικής Διακίνησης Δικαιολογητικών δαπανών.

- Εφαρμογή των αλλαγών με αναδρομική ισχύ από το 
2017, που λαμβάνουν χώρα στις ασφαλιστικές εισφορές 
του συνόλου των εργαζομένων του φορέα, σύμφωνα με 
τις διατάξεις περί ασφαλιστικής μεταρρύθμισης και τον 
ψηφιακό μετασχηματισμό του e-ΕΦΚΑ (ν. 4670/2020)

- Διεξαγωγή επιπλέον διαγωνιστικών διαδικασιών κατά 
το α9 εξάμηνο 2021 για την εξυπηρέτηση αναγκών των 
Διευθύνσεων Αλλοδαπών και �ετανάστευσης, προκει-
μένου να απορροφηθούν οι πιστώσεις, που μεταφέρθη-
καν από έσοδα από τα παράβολα των αλλοδαπών, ως το 
τέλος του τρέχοντος οικονομικού έτους.

7. Την υπ9 αρ. 18951/18-02-2021 (ΑΔΑ: 9Λ 1ΟΡ1Κ-

Ω9Γ), με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρω-

μής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 16434) 

απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του φορέα μας, 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 14045Τεύχος B9 1152/24.03.2021

με την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους δεκαέξι χιλιά-

δων ευρώ (€ 16.000,00) για την πληρωμή δαπανών σε 

βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 1901, Ει-

δικός Φορέας 999-03, Λογαριασμός 2120201001 του 

οικονομικού έτους 2021, για την κάλυψη δαπανών υπε-

ρωριακής εργασίας υπαλλήλων της Διεύθυνσης Οικο-

νομικού για το α9 εξάμηνο του 2021, λόγω επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε:

την έγκριση, με αποζημίωση, υπερωριακής εργασίας 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, 

για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών, 

για το α9 εξάμηνο του έτους 2021 και έως 30/06/2021, 

σε είκοσι τέσσερεις (24) υπαλλήλους της Διεύθυνσης 

Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 

οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής σχέ-

σης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι εκατόν είκοσι 

(120) ώρες ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

�ε μηνιαία απόφαση του προϊσταμένου της εν λόγω 

Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 

υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο 

αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω εργασία θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνι-

αίως από τον Προϊστάμενο της υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλή-

λων, με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση 

του ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς 

και του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για 

την υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 �αρτίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩ  ΚΟΚΚΙ ΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 1484 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων που υπηρετούν στην Διεύθυνση Αλλοδαπών και �ε-
τανάστευσης  . Αχαΐας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, για 
το Α’ εξάμηνο του 2021 

 Ο ΣΥ ΤΟ ΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕ ΤΡΩ�Ε ΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟ  ΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟ ΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου» (Α9 232).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του εφαρμοστικού ν. 3986/2011 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής μεσο-

πρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012- 2015» (Α9 152).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) 

4. Την υπ9 αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο Υ.Ο.Δ.Δ. 250 και έλαβε 

αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης ΑΔΑ: ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

5. Το υπ9 αρ. 12304/02-12-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και �ετανάστευσης  . Αχαΐας για την 

ανάγκη να προσφέρουν υπηρεσία και πέραν του κανονικού ωραρίου από 15η - 22η ώρα (σύμφωνα με την 

παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015) για 120 ώρες απογευματινής εργασίας ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο 

για το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Αορίστου Χρόνου της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και �ετανά-

στευσης  . Αχαΐας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου λόγω εκτάκτων και 

επειγουσών αναγκών, για το χρονικό διάστημα του Α9 εξαμήνου του έτους 2021.

6. Την ύπαρξη εγγεγραμμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου Γεν. Φορέας 1.904 και Ειδικός Φορέας 999-03 και το γεγονός ότι από την εφαρμογή των 

διατάξεων της απόφασης αυτής, θα προκληθεί δαπάνη μέχρι δέκα χιλιάδων διακοσίων ευρώ (10.200,00) η οποία 

θα βαρύνει τον λογαριασμό 2120201001.

7. Τις θετικές εισηγήσεις του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και 

Ιονίου και της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου σύμφωνα με την παρ. 5ε του άρθρου 24 του ν. 4270/2014, για την Συ-

γκρότηση Συνεργείου Υπερωριακής Απασχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και �ετανάστευσης.

8. Την πιο κάτω απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ και ποσό

Αριθμ. Απόφασης Α.Δ.Α. Ποσό Υπηρεσίες

184/17- 02 -2021 ΩΞΡ ΟΡ1Φ-7ΛΒ 8.494,00 Δ/νση Αλλοδαπών και �ετανάστευσης

για την πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης, αποφασίζουμε - εγκρίνουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης έντεκα (11) υπαλλήλων που υπηρετούν στην Διεύ-

θυνση Αλλοδαπών και �ετανάστευσης  . Αχαΐας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτικής Ελλάδος και 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£14046 Τεύχος B9 1152/24.03.2021

Ιονίου και μέχρι οκτώ χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ συνολικά (8.494,00), για το χρονικό διάστημα 

του Α9 εξαμήνου του έτους 2021, λόγω εποχικών, έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, εξαιτίας της 

εφαρμογής του «Κώδικα �ετανάστευσης και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπών διατάξεων» και συγκεκριμένα των 

διατάξεων του άρθρου 19 του ν. 4251/2014, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 8 του ν. 4332/2015.

Λόγω των επειγουσών και αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης Αλλοδαπών  . Αχαΐας, της διασφά-

λισης της δημόσιας υγείας και αποφυγής συγχρωτισμού, είναι απαραίτητη η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής 

απασχόλησης. Συγκεκριμένα τούτο καθίσταται αναγκαίο επειδή όλοι οι τίτλοι αδειών διαμονής που έληξαν από 

20-07-2020 έως 31-12-2020 παρατάθηκαν αυτοδικαίως για χρονικό διάστημα 8 μηνών από την ημερομηνία της 

λήξης τους, το οποίο σημαίνει πως πρέπει να ανανεωθούν μέσα στο 2021, συνεπώς προστίθεται επιπλέον όγκος 

εργασιών μαζί με τις προγραμματισμένες ανανεώσεις όλων των αδειών που λήγουν κατά το Α9 εξάμηνο του 2021.

ΠΡΟΓΡΑ��ΑΤΙΣ�ΟΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Α΄ΕΞΑ�Η ΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021

Κλάδος 
υπηρετούντων 
υπαλλήλων

Προτεινόμενοι υπάλληλοι 
για υπερωριακή εργασία

8Ώρες Απασχόλησης 
(Α9 Eξάμηνο 2021) Διαμορφωμένο Εξαμηνιαίο 

Κόστος ανά κατηγορία μαζί 
με εργοδοτικές εισφορές Για υπερωριακή απογευματινή 

εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ 4 480 3.694,00

ΤΕ 6 720 4.200,00

ΔΕ 1 120 600,00

ΣΥ ΟΛΑ 11 1.320 8.494,00

Το συνολικό κόστος για το πραγματικό χρονικό διάστημα για το Α9 εξάμηνο 2021 είναι 8.494,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 �αρτίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 ΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02011522403210004*


